611. ζηνὸς Med. Rob. unde, collato v. 342. Ζηνὸς ἱκεσίου κότος et 380. Ζηνὸς ἱκεσίου κότος, hic quoque transpositis vocabulis legendum videtur Ζηνὸς ἱκεσίου κότον, et sic dedit Burgess.

612. μέγα Both. sine causa. — πρόφρων ὦν, quod vulg. legitur, sensu carere videtur, quare Canteri emendationem προφρωνῶν receperunt editores omnes, quam et ego recepissem, si ea reposita totos locus expeditus esset, sed et in sequentibus nullum video sensum. Schütz. locum paucis verbis absolvit, monens παχύνειν significare *angere, urgere*, quod unde sumserit nescio, et si verum esset, oportebat certe optativum poni. Both. πόλει παχύναι dedit, idque passiva significatione explicat, quam habere non potest. Burgess. denique, quia scilicet παχύνω primam longam habere putat,

παχύνωσai dedit. Omnino παχύναι aut corruptum est, aut rariore significato adhibitum; neque melius πλατύναι, quod pro varia lectione adfert Schol. et ex cod. Reg. Spanhemii laudat Schütz. Jam ut ad πρόφρων ὦν redeam, vix illud significare potest *prævidens, præsagens*, quod putat Pauw., quodque sensui aptum foret, emendationi autem προφρωνῶν illud obstat, quod nihil est, quod participium hoc cum sequente λέγων conjungat. Has difficultates cum expedire nequeam, malui vulgatam lectionem retinere.

613. ἀστικὸν Guelph. Ald. Rob. Turn. Vict. quod recepi; in reliquis edd. ἀστυκόν, vid. ad v. 496.

614. φλέγον Both.—φανεύν Ald.

615. ἀμηχάνου Schütz. ex emendatione Stanieñ, pessime.

617. ἔκλανεν εὖ κλήτορος Med. Guelph. ἔκλαν' ἀνευ κλήτορος Ald. ἔκλαναν εὖ κλήτορος Phil. ἔκραναν εὖ κλήτορος Rob. — ἔκριν' Both. propter sequens ἐπέκρανεν.

618. ἀπειθεῖς Ald. — δημηγόρου δ' ἤκουσεν εὖ πειθοῦς Burgess.—εὐπιθεῖς vult Blomf. ad Prom. 341. — Mirum est, neminem editorum præter Bothium in his duobus versuum paribus offendisse, quæ tam similem habent sensum, ut alterutrum bene abesse posse videatur; hic autem, ut tautologiam vitaret, scripsit: δημηγόρου δ'

δῆμος Πελασγῶν· Ζεὺς δ' ἐπέκρανεν τέλος.

## ΧΟΡΟΣ.

620 ἄγε δὴ, λέξωμεν ἐπ' Ἀργείοις  
εὐχὰς ἀγαθὰς, ἀγαθῶν ποινάς.

Ζεὺς δ' ἐφορεύοι ξένιος ξενίου 630  
στόματος τιμὰς ἐπ' ἀληθείᾳ,  
τέρμον' ἀμέμπτως πρὸς ἅπαντα.

625 νῦν ὅτε καὶ θεοὶ Διογενεῖς κλύοιτ' ἄντι- στρ. α'.  
εὐκταῖα γένει χεούσας· 635

μήποτε πυρίφατον Πελασγίαν πόλιν,  
τὸν ἄχορον βοᾶν κτίσαι μάχλον Ἄρη,  
τὸν ἀρότοις θερίζοντα βροτούς ἐν ἄλλοις· 640

630 οὐνεκ' ἄκτισαν ἡμᾶς,  
ψῆφον δ' εὐφρον' ἔθεντο·  
αἰδοῦνται δ' ἰκέτας Διὸς,  
ποίμναν τάνδ' ἀμέγαρτον· 645  
οὐδὲ μετ' ἀρσένων ψῆφον ἔθεντ', ἀτι- ἄντι. α'.